الجنسية

حوالة /ايداع البلاد 002 
 طريقة السداد

المملكة العربية السعودية 
وزارة التعليم 

الادارة العامة للتعليم بمنطقة الرياض 
مدارس النبلاء الاهلية 

31/10/2021
التاريخ :

سند قبض
2021
11452 _2022
/ للعام:
رقم :

الرقم الضريبي : 301207898100003

فقط ألف و خمسمائة ريال سعودي لا غير.  1500.00 
 مبلغ وقدرة

7500.00 
 المتبقى

الإجماليرسوم دراسيةالصفالاسمرقم الطالب
1,500.001500.000عام - الابتدائية - الأول - 1يزن حمد عبدالعزيز الحميدي5953

إسم المحاسب
               عبد الإله الوشليملاحظات: سداد قسط من الجدولة